令和５年１２月７日

加盟店 各位

鹿島商工会議所

「かしまを元気に！まるごと応援券」について

（加盟店継続のご案内）

 日頃より、当商工会議所の事業運営にご理解ご協力いただきまして、心より

お礼申し上げます。「かしまを元気に！まるごと応援券」は、加盟店皆さまの

ご協力のおかげで無事１１月３０日をもちまして終了することができました。

さて、依然として物価高騰は続いており消費の冷え込みが懸念される中、国

の物価高騰対策支援により、鹿島市では引き続き「かしまを元気に！まるごと

応援券」（発行枚数１千円券３枚の内、一部大型店・チェーン店では使用でき

ない券は２枚）を発行することが決定しました。有効期間等については、令和

６年２月中旬の利用開始を目途に鹿島市と調整を行っており、詳細が決定次

第、別途お知らせいたします。

 つきましては、取り急ぎ加盟店継続の確認をいたしますので、別紙の「確認

書」を令和５年１２月２２日（金）までにご提出いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

※「加盟店継続確認書」は、加盟店を継続する・しないに関わらず、必ずご提

出下さい。

※１１月３０日で終了した、紫・黄緑の券は使用できません。

お問合せ先

鹿島商工会議所

担 当：渕上・村井

ＴＥＬ：６３－３２３１

下記の回答事業所名欄および①～④の項目をご記入の上、令和５年 12 月 22 日（金）までに FAX もし

くはお電話によるご提出をお願いいたします。

回答事業所名

【加盟店 継続確認】

□ 継続する   ※ 「あり」 もしくは 「なし」 のいずれかに必ず☑を入れてください。

① 店名変更

 あり  なし

↓「あり」にチェックを入れた場合、変更後の加盟店を記入してください。

② 住所変更

 あり  なし

↓ありにチェックを入れた場合、変更後の住所を記入してください。

③ 電話番号変更

 あり  なし

↓ありにチェックを入れた場合、変更後の電話番号を記入してください。

                  －               －

④ 振込先変更

※同封しております

口座依頼書をご確認

ください。

 あり  なし

↓ありにチェックを入れた場合、変更後の振込先を記入してください。

金融機関名：               銀行・信用金庫・信用金庫

本支店等  ：                本店・支店・出張所

預金種類 ： 総合（普通） ・ 当座 ・ その他（         ）

銀行コード：

支店コード：

口座番号 ：

フ リ ガ ナ：

口座名義人：

※有効期間等の詳細については、決定次第お知らせいたします。

□ 継続しない

【 返信方法  FAX：0954-63-3235 / 電話：0954-63-3231 】